ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 113 - GM/ĐUK

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Hà Tĩnh, ngày 11 tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh tổ chức Hội

nghị tập huấn triển khai ứng dụng phần mềm quản lý sinh hoạt Đảng.

Thành phần: Trân trọng kính mời:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy Khối.

- Các đồng chí thành viên Nhóm nghiên cứu và Tổ giúp việc Chuyên đề “Đổi

mới hoạt động của các tổ chức đảng thuộc Đảng bộ Khối các cơ quan và doanh

nghiệp tỉnh”.

- Đồng chí bí thư (hoặc phó bí thư), trực đảng các đảng bộ, chi bộ cơ sở;

bí thư chi bộ trực thuộc các đảng bộ cơ sở (Có danh sách các đơn vị theo Lớp

gửi kèm).

Thời gian: Các ngày 13, 14 và 16/9/2023 (Bao gồm 06 lớp; buổi sáng: Bắt đầu

từ 7h30; buổi chiều: Bắt đầu từ 14h30).

Địa điểm: Hội trường số 2 (tầng 4), Cơ quan Đảng ủy Khối.

Đề nghị: -  Các đại biểu dự Hội nghị chuẩn bị máy tính xách tay để tập huấn.

- Ban Tổ chức Đảng ủy Khối chủ trì, phối hợp với các ban Đảng chuẩn bị nội

dung Hội nghị tập huấn.

- Văn phòng Đảng ủy Khối chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ Hội nghị.

- Trường hợp vắng cần phải chuyển tập huấn sang Lớp khác, đề nghị các đơn

vị thông tin về đồng chí Bùi Xuân Dũng - Chuyên viên Ban Tổ chức Đảng uỷ

Khối, điện thoại: 0944.327.779 để sắp xếp.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Đảng ủy Khối,

- Các ban Đảng, UBKT, VP Đảng ủy Khối,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Lâm

DANH SÁCH LỚP TẬP HUÁN

(kèm theo Giấy mời số 113 - GM/ĐUK,  ngày 11/9/2023 của Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối)

Ngày Lớp Các đảng bộ, chi bộ cơ sở

13/9

Buổi sáng

7h30

Liên đoàn Lao động tỉnh, Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, Tòa án

nhân dân tỉnh, Sở Y tế, Sở Xây dựng, Sở Văn hóa  - Thể thao và Du lịch, Sở Tài nguyên và Môi trường,

Sở Nội vụ, Cơ quan Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Cơ quan Hội Cựu chiến binh tỉnh

Buổi chiều

14h30

Sở Tư pháp, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở Khoa

học và Công nghệ, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Giao thông vận tải, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Công

Thương, Cục Hải quan

14/9

Buổi sáng

7h30

Thanh tra tỉnh, Bảo hiểm Xã hội tỉnh, Trường Đại học Hà Tĩnh, Sở Ngoại vụ, Liên minh Hợp tác xã, Cơ

quan Liên hiệp các Hội Khoa học và kỹ thuật, Cơ quan Hội Nhà báo, Cơ quan Hội Người mù tỉnh, Cơ

quan Hội Liên hiệp Văn học Nghệ thuật, Cơ quan Hội Đông y Hà Tĩnh, Cơ quan Hội Chữ thập đỏ tỉnh,

Cơ quan Cục Thống kê, Cơ quan Cục Thi hành án dân sự tỉnh, BQL khu vực mỏ sắt Thạch Khê

Buổi chiều

14h30

Trường THPT Chuyên Hà Tĩnh, Trường Cao đẳng Y tế, Trường Cao đẳng Nguyễn Du, Bệnh viện Phục

hồi chức năng, Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Trường Cao đẳng Kỹ thuật Việt - Đức, BQL DA Đầu tư xây

dựng công trình NN&PTNT, BQL DA Đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh, BQL DA Đầu tư xây

dựng CT DD&CN tỉnh, Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh, Quỹ Đầu tư Phát triển, BQL DA Đầu tư

xây dựng khu vực Khu kinh tế tỉnh

16/9

Buổi sáng

7h30

Ngân hàng Chính sách xã hội Việt Nam - Chi nhánh Hà Tĩnh, Công ty Xăng dầu Hà Tĩnh, Công ty

TNHH MTV Thuỷ lợi Nam Hà Tĩnh, Công ty TNHH MTV Thuỷ lợi Bắc Hà Tĩnh, Công ty TNHH

MTV Cao su Hà Tĩnh, Bưu điện tỉnh Hà Tĩnh

Buổi chiều

14h30

Công ty TNHH MTV Cao su Hương Khê - Hà Tĩnh, Ngân hàng Phát triển Việt Nam - CN Hà Tĩnh,

Ngân hàng Hợp tác xã Việt Nam - CN Hà Tĩnh, Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Hà Tĩnh, Tổng

Công ty Khoáng sản và Thương mại Hà Tĩnh, Công ty CP Chế biến Muối và Nông sản miền Trung,

Công ty Bảo việt Nhân thọ Hà Tĩnh, Công ty Bảo việt Hà Tĩnh, Công ty CP Đăng kiểm Hà Tĩnh, Công

ty TNHH MTV Bia Sài gòn - Hà Tĩnh, Công ty CP Tập đoàn Hoành Sơn, Công ty CP Quản lý & Xây

dựng công trình giao thông Hà Tĩnh, Công ty CP Phát triển công nghiệp - Xây lắp & Thương mại Hà

Tĩnh, Công ty CP Dược Hà Tĩnh, Công ty CP Giống cây trồng và Thương mại Hà Tĩnh

		nguyenthanhlam@hatinh.dcs.vn
	2023-09-11T10:15:21+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2023-09-11T10:16:08+0700